2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2021 года №08

Об отмене постановления администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 08.10.2020г №62 «Об объявлении торгов в форме открытого конкурса по
отбору специализированной службы
по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на территории МО «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

На основании представления Прокуратуры Солнцевского района от 15.01.2021г№04-01-2021 об устранении нарушений федерального законодательства о погребении и похоронном деле, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:
1.Отменить  постановления администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 08.10.2020г №62 «Об объявлении торгов в форме открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на территории МО «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области» как незаконное.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курская область_________________  /В.В. Воробьева

image1.png